



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 28 czerwca 2002 r.

Druk nr 132 B

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI GOSPODARKI I FINANSÓW PUBLICZNYCH**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 5 czerwca 2002 r.
ustawie o zmianie ustawy – Prawo energetyczne**

Marszałek Senatu dnia 7 czerwca 2002 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2002 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Gospodarki i Finansów Publicznych
(-) Jerzy Markowski

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o zmianie ustawy - Prawo energetyczne

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 5 czerwca 2002 r. ustawy o zmianie ustawy - Prawo energetyczne, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 3 w lit. b), w ust. 4 po wyrazie "przedsiębiorstwa" dodaje się wyraz "energetyczne";
- 2) w art. 1 w pkt 6, w ust. 3a wyrazy "za dwa miesiące" zastępuje się wyrazami "miesiąc po upływie terminu płatności" oraz wyraz "miesięcznego" zastępuje się wyrazem "dwutygodniowego";
- 3) w art. 1 w pkt 7, w art. 6a w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

"1) co najmniej dwukrotnie w ciągu kolejnych 12 miesięcy zwlekał z zapłatą za pobrane paliwo gazowe, energię elektryczną lub ciepło albo świadczone usługi przez okres co najmniej jednego miesiąca,";
- 4) w art. 1 w pkt 11, w art. 11 w ust. 1 w pkt 3 przed wyrazami "znaczących strat materialnych" dodaje się wyrazy "zagrożenia wystąpienia";
- 5) w art. 1 w pkt 16, w art. 21a wyrazy "Urzędu Ochrony Państwa" zastępuje się wyrazami "Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu" oraz po wyrazach "właściwych ministrów" dodaje się wyrazy ", a w stosunku do jednostek organizacyjnych wymienionych Agencji – Szefowie tych Agencji,";

- 6) w art. 1 w pkt 20 wyrazy "w odniesieniu" zastępuje się wyrazami "w stosunku";
- 7) w art. 1 pkt 28 otrzymuje brzmienie:
"28) skreśla się art. 45b;"
- 8) w art. 1 skreśla się pkt 29;
- 9) w art. 1 w pkt 36 lit. a) otrzymuje brzmienie:
"a) w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
"2) właściwych ministrów i Szefów Agencji, o których mowa w art. 21a – w zakresie eksploatacji urządzeń i instalacji elektrycznych, gazowych i ciepłych w jednostkach organizacyjnych podległych tym ministrom lub Szefom Agencji,"";
- 10) w art. 7 w ust. 1 w pkt 1 wyrazy "art. 4 ust. 5" zastępuje się wyrazami "art. 4 ust. 4 i 5";
- 11) w art. 7 w ust. 1 w pkt 6 wyrazy "pkt 17 lit. b)" zastępuje się wyrazami "pkt 17 lit. c)".

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
